П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области
  от  24.11.2016                                                                                                     № 309
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района от 04.04.2013 № 30 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Второвское Камешковского района, и лицами, замещающими данные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга(супруги) и несовершеннолетних детей», Указом Губернатора Владимирской области от 18.11.2016 № 103 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области», постановляю:
        1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района от 04.04.2013 № 30 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Второвское Камешковского района, и лицами, замещающими данные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
      1.1. В пункте 2  слова «установленной Указом Губернатора Владимирской области от 30.10.2014 № 65 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области» заменить  словами « по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационной сети Интернет».
      1.2. В пункте 2 приложения № 1 к постановлению  слова «по утвержденной Губернатором Владимирской области  форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское Камешковского района.
Глава администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района                                                                            Н.Ф.Игонина
1